
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               Київ                        № 

Про внесення зміни до пункту 3 Переліку 
базових організацій у будівництві

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400), враховуючи протокол № 2 
засідання експертної комісії з розгляду питання спроможності здійснення робіт 
із нормування у будівництві за відповідним напрямом або напрямами 
підприємствами, установами та організаціями від 20 травня 2024 року

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до пункту 3 Переліку базових організацій у будівництві 
згідно з додатком до наказу Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 26 квітня 2024 року № 360 «Про включення 
підприємств, установ та організацій до Переліку базових організацій у 
будівництві та визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів», 
доповнивши його після напряму 3 новим напрямом 4 такого змісту:

«4. Науково-технічне, дослідне, методичне та інформаційне забезпечення 
нормування проєктування та експлуатації зовнішніх та внутрішніх мереж та 
систем водопостачання та водовідведення».

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Виконуюча обов’язки Міністра Наталія КОЗЛОВСЬКА


